
ZARZĄDZENIE NR 113/22 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie sprostowania omyłki pisarskiej w zarządzeniu nr 98/22 
z dnia 30 września 2022 . w sprawie ogłoszenia składu osobowego  

Młodzieżowej Rady Gminy Duszniki VI kadencji, trwającej 
od 1 października 2022 r. do 30 września 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), w związku 
z § 32 załącznika do uchwały nr LI/340/21 Rady Gminy Duszniki z dnia 
21 grudnia 2021 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXVII/178/16 Rady Gminy 
Duszniki z dnia 23 sierpnia 2016 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady 
Gminy Duszniki i nadania jej statutu, zarządzam, co następuje: 

§ 1. w paragrafie 1 zarządzenia nr 98/22 w składzie Młodzieżowej Rady 
Gminy Duszniki zmienia się nazwisko: 
 

z "Maciaszczyk Natalia" na "Maciaszczyk Nicola". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół podstawowych 
w Dusznikach, w Grzebienisku i w Sędzinku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wójt 
 

Roman Boguś 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E346856A-2B0A-49CC-A335-57C4822A4032. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


